АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10 октября 2024 года № 46

О внесение дополнений в постановление
администрации Шило-Голицынского
муниципального образования
№ 87 от 14.11.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 08 июля 2024 г. № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Шило-Голицынского муниципального образования администрация Шило-Голицынского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации», утвержденный постановлением администрации Шило-Голицынского муниципального образования № 87 от 14.11.2016 года следующие дополнения:
	1.1. дополнить подраздел 2.3 подпунктом 2.3.1. следующего содержания:
«2.3.1. При получении результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего законным представителем несовершеннолетнего, являющимся заявителем, реализация права на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленных в формате документа на бумажном носителе, может осуществляться законным представителем несовершеннолетнего, не являющимся заявителем. В этом случае заявитель, являющийся законным представителем несовершенного летнего, в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги указывает фамилию, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удовлетворяющем личность другого законного представителя несовершенного, уполномоченного на получение результатов предоставления соответствующей услуги в отношении несовершеннолетнего.
Результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего, оформленные в форме документа на бумажном носителе, не могут быть представлены другому законному представителю несовершеннолетнего в случае, если заявитель в момент подачи заявления о предоставлении муниципальной услуги выразил письменно желание получить запрашиваемые результаты предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего лично.».
2. Настоящее постановление обнародовать 12.10.2024г. в специально выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрация Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования                                                             И.Н. Голубчикова